
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                  Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а                             
B R Č K O  D I S T R I K T                Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T                    
BOSNE I HERCEGOVINE                                 БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                                     
S k u p š t i n a  B rč k o  d i s t r i k t a  B i H                 Скупштина  Брчко  дистрикта  Б иХ  
 

 
 Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine («Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH», broj 3/07), člana 45 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 11/03), člana 
2.4 Izbornog zakona Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» brojevi 
20/03 i 28/07), a nakon razmatranja Plana i programa rada Izborne komisije Brčko 
distrikta BiH za 2008. godinu Skupština Brčko distrikta BiH na 63. redovnoj sjednici 
održanoj 4. februara 2008. godine,  donijela je  
  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU PLANA I PROGRAMA RADA IZBORNE KOMISIJE BRČKO 

DISTRIKTA BiH ZA  2008. GODINU 
 
 

Član 1 
  Usvaja se Plan i program rada Izborne komisije Brčko distrikta BiH za 2008. 
godinu.  
 

Član 2 
Plan i program rada Izborne komisije Brčko distrikta BiH broj: Sl. 03/2008 od 14. 

1. 2008. godine čini sastavni dio ove odluke. 
 

Član 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH».  
 
 
Broj: 0-02-022-25/08 
Brčko, 4. februara 2008. godine 
                                                                                           PREDSJEDNIK   
                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                  
                                                                                   Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 


